
回　覧

 町内の皆様へ

 ご町内の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

また、平素から公共事業に対し、深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 この度、町道藤原粟沢線において、舗装を補修する工事（オーバーレイ工）を

行うこととなりました。

 工事施工中は、片側交互通行となり、大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程、

よろしくお願いします。

 また、工事施工時期については下記の日程で行う予定です。

なお、工事に際しましてお気づきの点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

令和4年度 町道藤原粟沢線 舗装補修工事
 
利根郡 みなかみ町 粟沢 地内

施工期間： 令和4年8月8日～令和4年8月10日 （時間帯 8：00～17：00 予定）

※ 雨天等天候により施工期間が延びたり、ずれることがありますがご了承下さい。

みなかみ町役場 地域整備課 電話 0278-25-5019

清滝建設株式会社 電話 0278-72-2091

現場代理人 ： 桒原 美知男滝沢 嵩公

至　藤原

至　湯原 　　　　　　　　　至　藤原

案　内　図

舗装工事についてのお知らせ

工 事 名：

工事場所：

発注者：

請負者：


